
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

リフレッシュ体操 

（清水 泰平先生） 

火曜日 

13：15～14：15 

場所：3階機能回復訓室 

C ① ７/６ ② ７/２０ ③ ８/３ ④ ８/２４ ⑤ ９/７ 

・室内シューズ 
・フェイスタオル 
・飲み物 
 
 
＊動きやすい服装でお越し
ください。 

D ① ７/１３ ② ７/２７ ③ ８/１０ ④ ８/３１ ⑤ ９/１４ 

 

 

 

  令和３年４月１日付けで新任職員が入職致しました。 

  川崎市社会福祉協議会 施設事業部（さいわい健康福祉プラザ） 

                   伊藤 有里職員 

はじめまして。4月よりお世話になっております 伊藤 有里 と申します。 

不慣れなことも多く、ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、1日でも早く皆様が 

笑顔になれるお手伝いができるよう努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9：00～13：00 

14：00～16：00 

（週３日） 

日常の心配事や、困り事など 

お気軽にお声がけください！ 

生活相談員：佐藤 孝子 

内科   田村 哲郎医師 5/19(水)・5/26(水) 

整形外科 山本 憲一医師 5/11(火)・5/25(火) 

時間：13：00～14：30 

場所：2 階健康相談室 

日程が変更になる可能性がありますので、事

前にご連絡下さい。(044-541-8000) 

さいわい健康福祉プラザの

ホームページはこちらから 

↓ 

申込期間は 

5/24(月)～6/4日（金） 

午前９時～午後４時 

７月から始まる前期講座が開講します！！ 

お申込みは 6３円の郵便はがきをお持ちになって、 

ご本人が直接来所してください。 

 


